Zalecana ilos¢ uzycia instrumentow do leczenia kanatowego
P@ldent’ endoXstar

INSTRUMENTY DO LECZENIA KANALtOWEGO wg rozmiardéw ISO — zalecana MAKSYMALNA ilo$¢ uzy¢ JEDNEGO
INSTRUMENTU w kanale, pod warunkiem, ze kontrola wizualna wykonywana przez dentyste przed kolejnym uzyciem,
wykazuje, ze instrument nie jest uszkodzony poprzez poprzednie stosowanie, nie jest zagiety (nie dotyczy dogiecia
instrumentu przez dentyste do krzywizny kanatu tzw. pre-bending), odksztatcony, nie wykazuje oznak ,,zmeczenia” ostrza
instrumentu oraz jest pewnie umocowany w uchwycie.

Nazwa instrumentu/

45 50
Rozmiar ISO 06 08 10 15 20 25 30 35 40

Pilniki S/ Endostar Pilniki S 1 1 1 1-2 1-2 1-2 2-3 2-3 2-3 4-5 4-5

Pilniki NiTi S/ Endostar
Pilniki NiTi S

Pilniki H/ Endostar Pilniki H 1 1 1 1-2 1-2 1-2 2-3 2-3 2-3 4-5 4-5

Pilniki NiTi H/ Endostar
Pilniki NiTi H

Pilniki K/ Endostar Pilniki K 1 1 1 1-2 1-2 1-2 2-3 2-3 2-3 4-5 4-5

Pilniki NiTi K/ Endostar
Pilniki NiTi K

Poszerzacze K/ Endostar
Poszerzacze K

Poszerzacze NiTi K/
Endostar Poszerzacze NiTi K
Pilniki S-finders/ Endostar
Pilniki S-finders

Endostar Canal Locator 1 1 1 - - - - - - - -

Rozpychacze do gutaperki /
Endostar Rozpychacze do - - 1 1-2 1-2 1-2 2-3 2-3 2-3 4-5 4-5
gutaperki

Rozpychacze NiTi do
gutaperki / Endostar
Rozpychacze NiTi do
gutaperki

Upychadta do gutaperki/
Endostar Upychadta do - - - 1-2 1-2 1-2 2-3 2-3 2-3 4-5 4-5
gutaperki
Upychadta NiTi do
gutaperki/ Endostar - - - 2-3 2-3 2-3 4-5 4-5 4-5 6-8 6-8
Upychadta NiTi do gutaperki

Nazwa instrumentu/
i 55 60 70 80 90 100 110 120 130 140
Rozmiar ISO

Pilniki S/ Endostar Pilniki S 4-5 4-5 4-5 4-5 8-10 | 8-10 | 810 | 8-10 | 8-10 | 8-10
Pilniki NiTi S/ Endostar
Pilniki NiTi S
Pilniki H/ Endostar Pilniki H 4-5 4-5 4-5 4-5 8-10 | 8-10 | 8-10 | 8-10 | 8-10 | 8-10
Pilniki NiTi H/ Endostar
Pilniki NiTi H
Pilniki K/ Endostar Pilniki K 4-5 4-5 4-5 4-5 8-10 | 8-10 | 810 | 8-10 | 8-10 | 8-10
Pilniki NiTi K/ Endostar
Pilniki NiTi K

68 | 68 | 68 | 68 - - - - - -

68 | 68 | 68 | 68 | - - - - - -

68 | 68 | 68 | 68 - - - - - -
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Poszerzacze K/ Endostar
Poszerzacze K

4-5

4-5

4-5

4-5

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

Poszerzacze NiTi K/
Endostar Poszerzacze NiTi K

6-8

6-8

6-8

6-8

Pilniki S-finders/ Endostar
Pilniki S-finders

Endostar Canal Locator

Rozpychacze do gutaperki /
Endostar Rozpychacze do
gutaperki

Rozpychacze NiTi do
gutaperki / Endostar
Rozpychacze NiTi do
gutaperki

Upychadta do gutaperki/
Endostar Upychadta do
gutaperki

4-5

4-5

4-5

4-5

Upychadta NiTi do
gutaperki/ Endostar
Upychadta NiTi do gutaperki

6-8

6-8

6-8

6-8

System S5/ Endostar System E5:
Pilniki numer 5,4,3 powinny by¢ uzyte maksimum do 5 razy. Pilniki numer 2 i 1 mozna
warunkiem, ze nie sg zdeformowane i sg uzywane rozwaznie maksymalnie do 10 razy.

Endostar E3 Basic Rotary System, Endostar E3 Small Apical Rotary System, Endostar E3 Big Apical Rotary System,
Endstar RE Re endo Rotary System, Endostar NT2 NiTi Two Rotary System, System do usuwania gutaperki GPR/ Endostar
System do usuwania gutaperki GPR, System S5 Big Apical Files (BAF)/ Endostar System E5 Big Apical Files (BAF),

System NiTi TEE/ Endostar System NiTi TEE, System NiTi TWO/ Endostar System NiTi TWO:

Pilniki o odchodzeniu (taper) 2,4,6 powinny by¢ uzyte maksimum do 5 razy, a pilniki o odchodzeniu (taper) 8 i 10 moga by¢

uzyte do 10 razy.

Miazgociagi/ Endostar Miazgociagi

Rozmiar: Zalecana ilo$¢ uzy¢:

00 1

01 2-3
02 2-3
03 2-3
04 4-5
05 4-5
06 4-5

Rozmiar: Zalecana ilo$¢ uzy¢:
1 5
2 5
3 5
4 10
5 10
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Poszerzacze Peeso/ Endostar Poszerzacze Peeso; Poszerzacze Gates/ Endostar Poszerzacze Gates:

uzywaé wieksza ilos¢ razy, pod




Igly do wypetniania kanatu ze sprezynka bezpieczeristwa (PFL) / Endostar Igly do wypetniania kanatu ze sprezynka
bezpieczenistwa (PFL), Igty do wypetniania kanatu bez sprezynki (PFN) / Endostar Igty do wypetniania kanatu bez
sprezynki (PFN)

Rozmiar: Zalecana ilo$¢ uzy¢:
25 1-2
30 4-5
35 4-5
40 4-5

Endostar Spreader Sonic Files:

Rozmiar: Zalecana ilo$¢ uzy¢:
25 1-2
30 2-3
35 2-3

Endostar Unique S-files, Endostar Unique K-files

Rozmiar: Zalecana ilos¢ uzy¢:
12,5 1-2
17,5 1-2
22,5 1-2
A UWAGA!

Uzycie instrumentu wiecej razy niz jest to zalecane moze spowodowac ztamanie ostrza w kanale

Endostar E3 Azure:

Instrumenty Endostar E3 Azure mogg by¢ wielokrotnie sterylizowane i uzywane, pod warunkiem ze kontrola wizualna
wykonywana przez dentyste przed kolejnym uzyciem wykazuje, ze instrument nie jest uszkodzony przez poprzednie
stosowanie. Szczegblng uwage nalezy zwrdci¢ na to czy nie sa widoczne rozkrecenia (lub nadmierne skrecenia) zwojow
instrumentu. Zwoje instrumentu powinny by¢ regularnie narastajgco rozmieszczone na catej dtugosci ostrza, jezeli w
jednym miejscu ostrza wydaje sie, ze zwoje s3 za blisko lub za daleko od siebie (nie ma regularnosci w narastaniu skoku
zwojow wiasciwej dla nieuzywanego instrumentu), jest to oznaka, ze ponowne uzycie instrumentu moze doprowadzi¢ do
jego ztamania w kanale. Nalezy réwniez zwrdci¢ uwage na trwate odksztatcenia instrumentu, szczegdlnie zagiecia, ktére nie
maja formy tuku tylko majg widoczny punkt przetamania. Modyfikowany cieplnie stop NiTi, uzyty do produkcji tych
instrumentéw, umozliwia zaginanie narzedzi w formie fuku. W przypadku watpliwosci mozna na kilka sekund zanurzy¢
ostrze narzedzia w dowolnym srodowisku /ptyn, powietrze/ o temperaturze lekko powyzej 40°C, wtedy ostrze narzedzia
powinno sie wyprostowac badz by¢ zakrzywione po bardzo fagodnym tuku. Jezeli jednak narzedzie w dalszym ciggu jest
zdeformowane oznacza to, ze jest trwale odksztatcone i ponowne jego uzycie jest zabronione. Po kazdym uzyciu nalezy
réwniez sprawdzi¢ czy ostrze jest pewnie umocowane w uchwycie, Jesli instrument zostat poddany duzym sitom
skrecajgcym, szczegdlnie w bardzo zakrzywionych kanatach, nalezy rozwazy¢ tylko jednokrotne jego uzycie.

A UWAGA!
Nalezy zawsze wyrzucié pilnik, ktéry wydaje sie uszkodzony.

“ Dane wytworcy:

Poldent Sp. z 0. 0.

Dzika 2

00-194 Warszawa, Polska

tel.: +48 22 351-76-50 do 51

fax: +48 22 351-76-79

www.poldent.pl, www.endostar.eu, e-mail: poldent@poldent.pl endostar@endostar.eu

Data ostatniej aktualizacji instrukcji: 03.2019
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